
2025年６月24日 

株 主 各 位 
岐阜県大垣市郭町３丁目 98 番地 

      株式会社         

             

  

   
第 213 期定時株主総会決議ご通知 

 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2025年６月24日開催の当社第213期定時株主総会におきまして、下記のとおり報告ならびに決議

されましたのでご通知申し上げます｡ 

敬 具 

記 

  

   

２．第213期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）連結計算書類ならびに会計監査人 

および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件 

本件につきましては、上記連結計算書類の内容およびその監査結果をご報告いたし 

ました｡ 

決議事項  

第１号議案  剰余金の処分の件 

本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は当初予想の１株につき 35 円から 20 円

増配し 55 円（中間配当金とあわせて年 90 円）、剰余金の配当が効力を生じる日は 2025 年

６月 25 日、その他の剰余金の処分に関する事項として、増加する剰余金の項目は別途

積立金、その額 90 億円、減少する剰余金の項目は繰越利益剰余金、その額 90 億円と決定

いたしました｡ 

 

第２号議案  取締役８名選任の件 

本件は、原案どおり取締役に境 敏幸、林 敬治、土屋 諭、五藤義徳、金森 靖、

森口祐子、清水千弘、鮎京正訓の各氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

なお、森口祐子氏、清水千弘氏および鮎京正訓氏は社外取締役であります。 

 

第３号議案  監査役１名選任の件 

本件は、原案どおり監査役に田邊孝平氏が選任され、就任いたしました。 

 

第４号議案  補欠監査役１名選任の件 

本件は、原案どおり補欠監査役として、毛利哲朗氏が選任されました。 

なお、毛利哲朗氏は社外監査役の要件を満たしております。 

以 上 

 

取締役頭取   林   敬 治 

１．第213期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告および計算書類報告の件 

 

報告事項  

本件につきましては、上記事業報告の内容、計算書類の内容をご報告いたしました｡ 



 

 おって、本総会終了後の取締役会において、次のとおり選定され、それぞれ就任いたしました。 

 
 

  

 林  敬治 

 土屋  諭 

 五藤 義徳 

 金森  靖 

  

                                                                                        
 

配当金のお支払いについて 
 

１．銀行またはゆうちょ銀行（郵便局）の預貯金口座への振込をご指定の方には、｢期末配 

 

 「配当金のお受け取り方法について」をご送付申し上げましたのでご確認ください｡ 

２．振込口座のご指定のない株主様には、｢期末配当金領収証｣をご送付申し上げております。領収証裏面に

記載の方法により、お近くのゆうちょ銀行本支店および出張所ならびに郵便局（銀行代理業者）にてお受け

取りください。なお、「期末配当金領収証」は、お取引銀行の口座へご入金いただくこともできます。 

「配当金領収証」により配当金を受け取られる株主様宛にも「配当金計算書」を同封いたしております。

配当金をお受け取りになった後の配当金額のご確認や確定申告の資料としてご使用いただけます。 

境  敏幸 代 表 取 締 役 
取 締 役 会 長 

１． 銀行またはゆうちょ銀行（郵便局）の預貯金口座への振込をご指定の株主様には、｢期末配当金計算書｣ 

および「お振込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の株主様には「期末配当金計算書」および 

代 表 取 締 役 
取 締 役 頭 取 

取 締 役 
常務執行役員 

取 締 役 
常務執行役員 
取 締 役 
常務執行役員 


